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Närvarande Martina Sinai, VChef Akutkliniken Västervik

Elisabeth Bergström, VChef Akutkliniken Eksjö
Pamela Mårdh Arkler, VChef Akutkliniken Norrköping
Johanna Johansson, VChef Akutkliniken Kalmar
Linda Axelsson, VChef Akutkliniken Oskarshamn
Dario Tesan, VChef Akutkliniken Jönköping (via Zoom)
Erik Müssener, VChef Akutkliniken

Frånvarande Anne Rydén, Tf VChef Akutkliniken Värnamo
Julia Plath, MLA Akutmottagningen Motala

1. Äldre & sköre patienten

Presentation av Samia Munir (Sektionsansvarig GEM, Akutkliniken i Linköping) &
Erika Hörlin (Vårdutvecklare, Akutkliniken i Linköping. Vg se presentation i bifogad
bilaga. (GEM – Geriatric Emergency Medicine)

Diskussion: Uppfattas som att samtliga som deltog vid mötet ser att det här finns en
möjlighet och ett behov av att dra lärdom av varandra samt förbättra omhändertagandet
till de äldre sköra patienter som söker akutmottagningen.

Ansvariga för arbetat kring GEM på Akutkliniken i Linköping är välkomna att ta
kontakt med samtliga akutmottagningar i SÖSR för diskussion om samarbeten kring så
väl att dra lärdom av varandra som att efterhöra möjligheter till deltagande vid framtida
studier kring denna patientgrupp.

På samma sätt välkommet att respektive akutmottagning tar kontakt med ansvariga för
GEM för att etablera kontakt för gemensamt kunskapsutbyte. Arbetet kring denna
patientgrupp kommer följas upp vid nästkommande ”SÖSR möten” under hösten 2023.

2. Linje 2
Presentation av resultat och arbete kring att i en begränsad yta kunna hantera ett stort
flöde av patienter och de effekter det har på patientsäkerhet, ledtider och arbetsmiljö.
Vg se presentation i bifogad bilaga.

Diskussion: Andra akutmottagningar i SÖSR har liknande arbetssätt (bla Oskarshamn).
Diskussion om det förutsätter Akutläkare eller om en liknande position kan bemannas
med anda läkarkompetenser då det inte enbart är ”Ortopedpatienter” som
omhändertas i detta flöde. Det som det finns behov av är ett intresse av hantera
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patienter som sträcker sig över flera specialitetsgränser och förmåga att hantera
ett snabbt flöde och ha en beslutsfähig  läkare. Vidare diskussion om behovet till
ett sådant flöde på en akutmottagning utifall att primärvården hanterade dessa
patienter på ex JC/Närakut (Ex Eksjö).

3. Övriga punkter
Ombyggnation Akutmottagningen Eksjö:

Lokaler planerade och ombyggnation påbörjad. Bla med intilliggande Närakut med
gemensam ingång där patienter kan hänvisas direkt till Närakuten utan tidsbokning via
VC eller 1177.

Presenteras närmare vid möte i höst.

Beslut i Jönköping avseende patienter skall vänta på vårdplats, sommaren 23:

Information om att det på Ryhov i möte för sommarplaneringen har beslutats att
slutenvårdsenheterna skall ta emot patienter 30 minuter efter det att beslut om
inläggning har fattats och de åtgärder som behövs göras på akutmottagningen är utförda.

Utfallet av detta kommer följas upp vid möte i höst

Schemamodell Akutmottagningarna i Linköping och Norrköping:

Kort information om den schemamodell som medför möjlighet till förkortad
veckoarbetstid för sjuksköterskor och undersköterskor på akutmottagningen i Linköping
och Norrköping. Olika arbetsturer genererar, utifrån belastning (ex måndag kvällar),
arbetstid (ex helger, nätter) olika arbetstidsförkortning.

Om intresse finns välkommet att ta kontakt med VEC Akutmottagningen i Linköping
för mer information.

Arbete med ”Akuta flödena” Region Jönköping:

Arbete påbörjat och sanktionerat från högsta ledningen kring hur det arbetas med de
akuta flödena inom regionen. Ett av de uttalade syftena är att avlasta
akutmottagningarna. Ex genom utökad möjlighet för primärvården att komma i kontakt
med Specialistmottagningar.

Följs upp vid möte till hösten. Akutmottagningarna i Region Jönköping ombedda att
dela med sig av material kring arbetet när sådant finns att tillgå.

Kloka kliniska val:

Berörs som hastigast att det i Region Jönköping är mycket fokus kring detta. Även i
Region Östergötland är detta något som det avses att arbetas framöver. Finns det här
lärdomar och initiativ vi kan dra lärdom av varandra kring?
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Ev fråga att lyfta vid möte till hösten?

Nästa möte:

Ordförande återkommer med förslag på möten via Doodle. Ambitionen är fysiskt möte i
Norrköping, Vrinnevisjukhuset någon gång i september/oktober.

Vid anteckningarna

Erik Müssner
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